nu se pdte ține fără concesiune mai
înaltă, cu atât mai vîrtos nu, fiind-că
și statutele ei sunt cu desăvârșire
necunoscute autorităților competente
administrative din comitatul Trei-
scaunelor.

In urma acestei încunosciințărî,
biroul Reuniunei se vede constrîns
de a amâna terminul pentru ținerea
adunărei generale pănă la o nouă dis-
posițiune.

Brașov, 19 (31) Aug. 1896.
I. Dariu, N. Bârsan,

vice-președinte. secretar.

Anunț școlar.

Aducem la ounoscință părinților și
tutorilor, oă înscrierile pe anul șool.
1896/97 la școla superioră română de fetițe
din Arad, împreunată cu internat, se vor
efectui în cjilele de 3, 4 și 5 Septemvre
Bt. n. a. o.